
INFORMATION CLIENTELE  

Ligne routière régionale N°17 

Plus d’informations au 0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 

Passage du Tour de France  

le 07 Juillet 2018 

- 
Déviation du car 57859 -  Départ 12h30 

Ligne 17 - Fontenay-le-Comte -> La Rochelle   

 
Nous informons notre aimable clientèle que, suite au passage du Tour de 

France le Samedi 07 Juillet 2018, le car 57859 Fontenay-le-Comte -> La 

Rochelle ne pourra pas desservir les arrêts ci-dessous : 
 

- Fontenay-le-Comte (Champs Marrot)  

- Velluire 

- Vix 

- L’Ile d’Elle 

- Marans 

 

>Par ailleurs, la connexion avec l’Intercité 3833 (départ 14h10 de la 

Rochelle Gare) n’est pas garantie et dépendra des conditions de 

circulation. 

 

 

 

 

 

 

 
 

>Nous vous invitons donc à prendre vos dispositions. 

 

> Merci de votre compréhension 

C A R

57859

FONTENAY-LE-COMTE (PEMU) 12:30

Velluire 12:44

Vix 12:54

L'Ile-d'Elle 13:03

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13:11

Puilboreau (ZAC Beaulieu) 14:00

LA ROCHELLE (Gare SNCF) 14:14


